
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2016031

T.M.V. spol. s r.o. 15544419

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

889 400,00

0,00

186 774,00

%

%

%

%

15

15

21

21

Teplý

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ15544419

43383513
CZ43383513

Nádražní 1400

Bystřice nad Pernštejnem59301

Vodárenská 244/2

Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 459101

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Cena celkem: 1 076 174,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 2016031 SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
889 400,00Stavba 0,00 889 400,00

Vedlejší a ostatní náklady 75 692,4300 0,00 75 692,43
Vedlejší a ostatní náklady 75 692,43001 0,00 75 692,43
Vodovod 813 707,57SO01 0,00 813 707,57
Vodovod 813 707,57001 0,00 813 707,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 2016031 SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 162 203,32 0,00000HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 300,00 0,00000HSV
Vodorovné konstrukce4 8 008,06 0,00000HSV
Komunikace5 193 876,75 0,00000HSV
Trubní vedení8 293 595,46 0,00000HSV
Doplňující práce na komunikaci91 42 235,00 0,00000HSV
Staveništní přesun hmot99 27 531,97 0,00000HSV
Vnitřní vodovod722 11 700,00 0,00000PSV
Konstrukce zámečnické767 950,00 0,00000PSV
ElektromontážeM21 14 228,00 0,00000MON
Zemní práce při montážíchM46 1 523,50 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 57 555,51 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 44 932,43 0,00000VN
Ostatní nákladyON 30 760,00 0,00000ON

0,00000889 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 2016031

00Objekt:

Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Položkový rozpočet

001 Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

2016031

00 Vedlejší a ostatní náklady

0,00

Celkem: 75 692,43

Rozpočet:

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,  Vodárenská 244/2 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4, 59101; IČ: 43383513

T.M.V. spol. s r.o.,  Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419

Q

0,00

0,00

44 932,43

30 760,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 75 692,43 CZK

DPH 21 15 895,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,43 CZK

Cena celkem: 91 587,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 2016031

00Objekt:

Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Vedlejší nákladyVN 44 932,43VN
Ostatní nákladyON 30 760,00ON

75 692,43

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 2016031

00Objekt:

Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

VN Vedlejší nákladyDíl:
Geodetické vytyčení stavby1 Soubor 1,0000 20 000,00 20 000,00005111020T

Vytyčení inženýrských sítí005111021R2 Soubor 1,0000 15 000,00 15 000,00
Zařízení staveniště005121 R3 Soubor 1,0000 9 932,43 9 932,43

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 44 932,43

ON Ostatní nákladyDíl:
Pitná voda z veřejné sítě4 m3    17,6000 100,00 1 760,00005301010RT

Krácený rozbor pitné vody5 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005301012T

Práce spojené s napojením na stávající vodovod6 soubor 3,0000 1 000,00 3 000,00005301020RT

Vypuštění, odvzdušnění, odkalení7 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005301030RT

Seznam přípojek s uvedením čísel popisných a parcelních8 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005311011T

Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu9 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005331010T

Dokumentace skutečného provedení, 3 paré10 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005241010R1

Geodetické zaměření skutečného provedení, dle standardů provozovatele 
vodovodu, 3 paré

11 Soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00005241020R1

Vyhotovení geometrického plánu, poklad pro ŽP a zřízení věcných břemen v 
celé délce, 6 paré

12 Soubor 1,0000 15 000,00 15 000,00005241030T1

Náhradní zásobování pitnou vodou, dočasné propojení řadů a přípojek13 Soubor 1,0000 5 000,00 5 000,00005301040T1

ON Ostatní nákladyCelkem za: 30 760,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Položkový rozpočet

001 Vodovod

Stavba:

Objekt:

2016031

SO01 Vodovod

785 306,07

Celkem: 813 707,57

Rozpočet:

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,  Vodárenská 244/2 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4, 59101; IČ: 43383513

T.M.V. spol. s r.o.,  Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419

Q

12 650,00

15 751,50

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 813 707,57 CZK

DPH 21 170 879,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem: 984 587,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 162 203,32HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 300,00HSV
Vodorovné konstrukce4 8 008,06HSV
Komunikace5 193 876,75HSV
Trubní vedení8 293 595,46HSV
Doplňující práce na komunikaci91 42 235,00HSV
Staveništní přesun hmot99 27 531,97HSV
Vnitřní vodovod722 11 700,00PSV
Konstrukce zámečnické767 950,00PSV
ElektromontážeM21 14 228,00MON
Zemní práce při montážíchM46 1 523,50MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 57 555,51PSU

813 707,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 
50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

113107315R001 m2 1,0000 25,00 25,00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 
50 m2, tloušťka vrstvy, 200 mm

113107420R002 m2 249,7000 25,00 6 242,50

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 150 mm

113107515R003 m2 1,0000 200,00 200,00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 200 mm

113107620R004 m2 249,7000 25,00 6 242,50

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 60 mm

113108406R005 m2 249,7000 20,00 4 994,00

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 150, mm

113109315R006 m2 1,0000 515,00 515,00

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN  
do 200 mm

119001411R007 m 10,0000 250,00 2 500,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m121101102R008 m3 5,4000 70,50 380,70
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu z betonu, prostého, 
pneumatickým kladivem

130901121R009 m3 0,9000 1 000,00 900,00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně

132201212R0010 m3 176,4970 125,00 22 062,13

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 
hloubení strojně

132401211R0011 m3 0,0540 853,00 46,06

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v 
hornině 5

138401201R0012 m3 0,0054 2 375,00 12,83

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  
do 5 000 m

162601102R0013 m3 153,6930 65,00 9 990,05

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000  
do 5 000 m

162601152R0014 m3 0,9540 65,00 62,01

Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do násypů 
nezhutněných

171201101R0015 m3 154,6470 10,00 1 546,47

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny175101101R0016 m3 120,5206 50,00 6 026,03
Založení trávníku parkového výsevem v rovině180402111R0017 m2 54,0000 15,00 810,00
Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, bez zhutnění181201101R0018 m2 54,0000 5,00 270,00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka 
vrstvy do 100 mm

181301101R0019 m2 54,0000 30,00 1 620,00

Poplatky za skládku horniny 1- 4199000002R0020 m3 153,6930 10,00 1 536,93
Poplatky za skládku horniny 5 - 7199000003R0021 m3 0,0540 10,00 0,54
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

104497T1022 m3 243,9120 50,00 12 195,60

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m

104500T1023 m2 10,9080 20,00 218,16

Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m104503T1024 m2 10,9080 20,00 218,16
Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 
m

104527T1025 m3 0,9270 10,00 9,27

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

104530T1026 m2 1 040,8160 2,00 2 081,63

Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m104533T1027 m2 1 040,8160 2,00 2 081,63
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 
m

104795T1028 m3 198,8025 10,00 1 988,03

Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy104888T1029 m3 18,7000 250,00 4 675,00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení 
strojně

104891T1030 m3 221,1080 159,00 35 156,17

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů104903T1031 m 1,0000 200,00 200,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI00572400R32 kg 1,4175 105,00 148,84
štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C58337332R33 t 206,9338 180,00 37 248,08

1 Zemní práceCelkem za: 162 203,32

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím 
jakoukoliv cementovou, maltou do vynechaných otvorů

338171121R0034 kus 2,0000 150,00 300,00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 300,00

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu 
prostého  C 12/15

452313131R0035 m3 0,3639 2 315,00 842,41

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí452353101R0036 m2 2,8728 320,00 919,30
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm104792T1037 m3 30,4700 205,00 6 246,35

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 8 008,06

5 KomunikaceDíl:
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem566901111R0038 m3 37,6050 544,00 20 457,12
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným566903111R0039 t 85,1530 488,00 41 554,66
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem566904111R0040 t 33,9592 2 035,00 69 106,97
Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem566905111R0041 m3 0,1500 2 220,00 333,00
Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po 
zhutnění tloušťky přes  50, do  70 mm

572952112R0042 m2 249,7000 250,00 62 425,00

5 KomunikaceCelkem za: 193 876,75

8 Trubní vedeníDíl:
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na 
potrubí z trub přírubových v, otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v 
šachtě, DN 80 mm

857242121R0043 kus 8,0000 292,00 2 336,00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 
vnějšího průměru 32 mm

871161121R0044 m 19,0000 13,00 247,00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 
vnějšího průměru 63 mm

871211121R0045 m 1,0000 20,00 20,00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 
vnějšího průměru 110 mm

871251121R0046 m 282,2000 59,00 16 649,80

Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 
32 mm

877162121R0047 kus 8,0000 65,00 520,00

Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 
40 mm

877172121R0048 kus 1,0000 60,00 60,00

Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 
63 mm

877212121R0049 kus 11,0000 75,00 825,00

Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 
90 mm

877242121R0050 kus 23,0000 100,00 2 300,00

Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 
110 mm

877252121R0051 kus 152,0000 100,00 15 200,00

Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm879172199R0052 kus 10,0000 285,00 2 850,00
Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25  
mm

891163111R0053 kus 10,0000 120,00 1 200,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní, soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

891241111R0054 kus 4,0000 555,00 2 220,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení 
poklopů), DN 80 mm

891247111R0055 kus 3,0000 252,00 756,00

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm892271111R0056 m 282,2000 15,00 4 233,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 
mm

892372111R0057 úsek 2,0000 2 500,00 5 000,00

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm892233111R0058 m 22,5000 30,00 675,00
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm892273111R0059 m 282,2000 50,00 14 110,00
Osazení poklopů litinových ventilových899401111R0060 kus 10,0000 250,00 2 500,00
Osazení poklopů litinových šoupátkových899401112R0061 kus 4,0000 380,00 1 520,00
Osazení poklopů litinových hydrantových899401113R0062 kus 3,0000 550,00 1 650,00
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu899712111R0063 kus 10,0000 182,00 1 820,00
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku 
ocelovém nebo betonovém

899713111R0064 kus 3,0000 223,00 669,00

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm104789T1065 m 22,5000 8,00 180,00
Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 
vnějšího průměru 40 mm

104798T1066 m 2,5000 25,00 62,50

Montáž spojek DN 8067 kus 1,0000 100,00 100,00857243131T01

Montáž spojek DN 10068 kus 2,0000 100,00 200,00857263131U01

Montáž tvarovek isiflo69 kus 10,0000 100,00 1 000,00891163221R01

Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 0,8 m831230110RA070 m 50,0000 550,00 27 500,00
Tvarovka z PE100 RC - oblouk 22st. SDR17 d90, svařování 
elektrotvarovkami

71 ks    1,0150 830,00 842,45286130400T1

Tvarovka z PE100 RC - oblouk 11st. SDR17 d110, svařování 
elektrotvarovkami

72 ks    9,1350 830,00 7 582,05286130401T1

Tvarovka z PE100 RC - oblouk 22st. SDR17 d110, svařování 
elektrotvarovkami

73 ks    4,0600 820,00 3 329,20286130402T1

Tvarovka z PE100RC - oblouk 60st. SDR17 d110, svařování 
elektrotvarovkami

74 ks    1,0150 1 640,00 1 664,60286130404T1

Navrt.T-kus s uzav.ventilem, kit SDR11 d110-32, 193-155-06475 kus 8,1200 3 080,00 25 009,6028613070MR1

Navrt.T-kus s uzav.ventilem, kit SDR11 d110-40, 193-155-06576 kus 1,0150 3 500,00 3 552,5028613071MR1

Navrt.T-kus s uzav.ventilem, kit SDR11 d110-63, 193-155-06777 kus 1,0150 2 300,00 2 334,5028613073MR1

spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný78 kus 6,0900 220,00 1 339,8028613106.MR

spojka/nátrubek PE 100; SDR 11,0; D = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný79 kus 50,7500 270,00 13 702,5028613107.MR

Elektro T-kus KIT d 110/90mm redukovaný PE100 SDR1180 kus 4,0600 550,00 2 233,0028613127MR1

trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 
32,0 mm; s = 3,00 mm; l =, 100 000,0 mm

81 m 19,2850 16,00 308,5628613431R

trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 
40,0 mm; s = 3,70 mm; l =, 100 000,0 mm

82 m 2,5375 30,00 76,1328613432R

trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 
63,0 mm; s = 5,80 mm; l =, 100 000,0 mm

83 m 1,0150 60,00 60,9028613434R

trubka plastová vodovodní hladká; PE 100RC; SDR 17,0; PN 10; D = 110,0 
mm; s = 6,60 mm; l = 6 000,0, mm

84 m 286,4330 135,00 38 668,46286134406R

Isiflo spojka 2.1.100.3432 d34x32mm85 kus 8,0000 500,00 4 000,002865315702T1

Isiflo spojka 2.1.100.4240 d42x40mm86 ks    1,0000 600,00 600,002865315702T2

Isiflo spojka 2.1.100.6063 d60x63mm87 ks    1,0000 1 150,00 1 150,002865315702T3

koleno PE 100; 45,0 °; SDR 11,0; D = 110,0 mm; hladké; spoj 
elektrosvařovaný

88 kus 3,0450 440,00 1 339,8028653336.AR

Nákružek lemový d90 PE100 SDR17+příruba PN10 d90/DN8089 ks    5,0750 540,00 2 740,5028653598T1

šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a 
užitková voda, odpadní voda;, DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 
mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C;

90 kus 4,0400 2 360,00 9 534,4042227204R

hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80,0 mm; min.průtok 
110 m3/hod; krycí hloubka 1, ,5; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná 
litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro

91 kus 3,0300 7 577,00 22 958,31422736068R

Hydrantová drenáž 12.2192 ks    3,0300 350,00 1 060,504227363701T1

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 12Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Souprava zemní tel.pro odb.T-kus s uzav.ventilem Rd 1,15-1,80m, 160-050-
522

93 ks    10,1000 660,00 6 666,004229102001T1

souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních 
šoupátek; DN 65-80; šoupátková;, rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení 
dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny

94 kus 4,0400 1 050,00 4 242,00422913305R

Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.195 ks    4,0000 590,00 2 360,004229136001T1

poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní 
přípojky, vhodné i do, litého asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 
200,0 mm

96 kus 10,0000 410,00 4 100,0042291410R

Poklop hydrantový Klasik 7.2.797 ks    3,0000 1 000,00 3 000,004229146001T1

deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové98 kus 10,0000 265,00 2 650,0042291510R

deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové99 kus 3,0000 130,00 390,0042291515R

Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům100 soubor 11,0000 130,00 1 430,004239278001T1

Orientační tabulka, na plotě, zdi101 ks    10,0000 130,00 1 300,0054823030T1

Orientační tabulka na sloupku102 ks    3,0000 130,00 390,0054823040T1

Orientační sloupek103 ks    3,0000 800,00 2 400,0054823050T1

koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř 
práškový epoxid; vně, práškový epoxid

5526009702R104 kus 3,0300 880,00 2 666,40

Spojka přímá WAGA 3007 DN80 PN16 d84-105mm105 kus 1,0000 3 000,00 3 000,0055291200R1

Spojka přímá WAGA 3007 DN100 PN16 d104-132mm106 kus 1,0000 3 450,00 3 450,0055291200R2

Spojka s přírubou WAGA 3057 DN100 PN16 d104-132mm107 kus 1,0000 3 350,00 3 350,0055291200R3

Výztužná vložka pro PE a PVC d 90108 ks    2,0000 300,00 600,0055291250T1

Výztužná vložka pro PE a PVC d 110109 ks    3,0000 370,00 1 110,0055291260T1

8 Trubní vedeníCelkem za: 293 595,46

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních 
kostek z kostek drobných 120, mm, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

916261111RT1110 m 9,0000 185,00 1 665,00

Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 
150 mm

919735123R00111 m 2,0000 150,00 300,00

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm104446T10112 m 505,4000 50,00 25 270,00
Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního značení a schválení113 soubor 1,0000 15 000,00 15 000,00914992001R01

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 42 235,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 
otevřeném výkopu

104801T10114 t 500,5813 55,00 27 531,97

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 27 531,97

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 63 mm do D 110 mm722170807R00115 m 110,0000 30,00 3 300,00
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového 
potrubí polyfuzí, D 32 mm

722172914R00116 kus 8,0000 250,00 2 000,00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového 
potrubí polyfuzí, D 40 mm

722172915R00117 kus 1,0000 250,00 250,00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového 
potrubí polyfuzí, D 63 mm

722172917R00118 kus 1,0000 250,00 250,00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové 
svary s přidáním materiálu, odříznutí plastové trubky, přes D 25 do D 32 mm

722171914R00119 kus 8,0000 250,00 2 000,00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové 
svary s přidáním materiálu, odříznutí plastové trubky, přes D 32 do D 40 mm

722171915R00120 kus 1,0000 250,00 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 2016031

SO01Objekt:

Rozpočet: 001 Vodovod

Vodovod

SVK - Ždánice - rekonstrukce vodovodu, řad 1

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové 
svary s přidáním materiálu, odříznutí plastové trubky, přes D 50 do D 63 mm

722171917R00121 kus 1,0000 250,00 250,00

Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové 
svary s přidáním materiálu, odříznutí plastové trubky, přes D 90 do D 110 mm

722171920R00122 kus 1,0000 250,00 250,00

Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se 
zemní soupravou), DN 100

722211814R00123 kus 1,0000 150,00 150,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m998722201R00124 % 100,0000 5,00 500,00
Propojení plastového potrubí polyf. D 110 mm125 kus 1,0000 1 000,00 1 000,00722172919R01

Demontáž šoupátek a hydrantů, včetně zemních souprav a poklopů126 kus 15,0000 100,00 1 500,00722211814R0

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 11 700,00

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m767911130R00127 m 5,0000 100,00 500,00
Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m767911822R00128 m 5,0000 50,00 250,00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 
m

998767201R00129 % 100,0000 2,00 200,00

767 Konstrukce zámečnickéCelkem za: 950,00

M21 ElektromontážeDíl:
Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně130 m 52,5000 10,00 525,00210800625R00

Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně131 m 303,2000 10,00 3 032,00210800626R00

vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované 
holé; počet žil 1;, jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; 
izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti

132 m 52,5000 30,00 1 575,0034142156R

vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované 
holé; počet žil 1;, jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,4 mm; 
izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti

133 m 303,2000 30,00 9 096,0034142157R

M21 ElektromontážeCelkem za: 14 228,00

M46 Zemní práce při montážíchDíl:
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm460490012R00134 m 304,7000 5,00 1 523,50

M46 Zemní práce při montážíchCelkem za: 1 523,50

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1, km

979082213R00135 t 254,2933 45,00 11 443,20

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

979082219R00136 t 1 017,1731 4,50 4 577,28

Poplatek za skládku beton do 30x30 cm979990103R00137 t 1,8900 250,00 472,50
Uložení suti na skládku bez zhutnění979093111R00138 t 254,2933 10,00 2 542,93
Poplatek za skládku - živice139 t     32,9600 500,00 16 480,00979990113T00

Poplatek za skládku - štěrky140 t     220,3960 100,00 22 039,60979990114T00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 57 555,51

Zpracováno programem BUILDpower S


	Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady
	Rekapitulace stavebních dílů
	Položky dílů
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


	Rozpočet: 001 Vodovod
	Rekapitulace stavebních dílů
	Položky dílů
	1 Zemní práce
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	99 Staveništní přesun hmot
	722 Vnitřní vodovod
	767 Konstrukce zámečnické
	M21 Elektromontáže
	M46 Zemní práce při montážích
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot



		2016-09-14T07:36:50+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




